



Białystok, 18.03.2019 r.

DG.720.16.2019

Szanowni Państwo,

Porozmawiajmy o sprawach związanych z Puszczą Białowieską.

W imieniu swoim i moich kolegów zapraszam na spotkanie dotyczące Puszczy Białowieskiej. Chcemy, wspólnie z Państwem, porozmawiać o istotnych sprawach związanych z bezpieczeństwem, ochroną, pielęgnacją i wzmacnianiem Puszczy Białowieskiej, a także turystyką i gospodarką regionalną.

Jestem przekonany, że spotkanie w eksperckim gronie jest najlepszą formą przedstawienia i omówienia planowanych działań, ich zakresu, a także wyjaśnienia wszystkich aspektów oraz rozwiania ewentualnych wątpliwości. Uważam, że dyskusja skoncentrowana na faktach, wynikach badań i liczbach pozwoli uniknąć nieprecyzyjnych informacji w przestrzeni publicznej i ma szansę zapoczątkować trwały dialog.

Państwa aktywny udział w tej merytorycznej dyskusji będzie dla nas ważnym głosem doradczym.

DYREKTOR
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych
w Białymstoku
mgr inż. Andrzej Józef Nowak

Agenda

Temat: Spotkanie eksperckie w sprawie Puszczy Białowieskiej

Organizatorzy: Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku, Generalna Dyrekcja Lasów Państwowych. Spotkanie odbywa się pod patronatem Ministerstwa Środowiska

Data i godzina spotkania: 2 kwietnia 2019 roku, godzina 10:00

Planowany czas trwania: do 3 godzin

Miejsce: Ośrodek Edukacji Leśnej „Jagiellońskie”, Podolany II, 17-230 Białowieża

Uczestnicy: naukowcy, leśnicy, ekolodzy.

Podczas spotkania omówione zostaną istotne kwestie dotyczące bezpieczeństwa i ochrony Puszczy Białowieskiej:

- **ryzyko** wystąpienia katastrofy w jednostce wojskowej,
- **rosnące ryzyko utraty zdrowia lub życia** ludzi i zwierząt,
- **rosnące ryzyko pożarowe.**

Uprzejmie proszę o potwierdzenie przybycia do **29 marca 2019 roku**, do godziny 16:00. Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc pod uwagę będzie brana kolejność zgłoszeń.

Protokołowane spotkanie poprowadzi moderator, a podsumowanie z jego przebiegu zostanie udostępnione opinii publicznej. Liczba miejsc dla wszystkich uczestników jest ograniczona do 21 osób.